2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,874.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 7,180.04

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 35,032.89

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 9,125.09

Total 122,814.09

El monto de : **Ciento veintidos  mil ochocientos catorce con 09/100 (122,814.09)